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I. Nadzorowane obiekty. 

Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wlkp. zgodnie 

z art. 12 ust. 1a, pkt 1 ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej z dnia 14 marca 1985r. 

(Dz. U. z 2015r., poz. 1412) sprawuje nadzór nad podmiotami, dla których powiat jest 

organem założycielskim lub organem prowadzącym, lub w których powiat jest podmiotem 

dominującym. Na terenie powiatu żagańskiego LPWIS nadzoruje: 

Lp. Nazwa placówki Adres 

1.  Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Pl. Orląt Lwowskich 4  

68-100 Żagań 

2.  

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych 
ul. Pomorska 7 

68-100 Żagań 

Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół  

Technicznych i Licealnych 

ul. Armii Kraj. 11 

68-100 Żagań 

3.  Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych 
ul. Gimnazjalna 13  

68-100 Żagań 

4.  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
ul. Pałacowa 1 

68-120 Iłowa  

Internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
ul. Ogrodowa 4 

68-120 Iłowa 

5.  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
ul. Niepodległości 7 

67-300 Szprotawa 

6.  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
ul. X-lecia 19-21 

68-100 Żagań 

Internat Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego 

ul. X-lecia 19-21 

68-100 Żagań 

7.  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. J. Brzechwy  

ul. Sobieskiego 69 

67-300 Szprotawa 

Internat Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego 

ul. Sobieskiego 69 

67-300 Szprotawa 

8.  

Zespół Szkół Zawodowych 
ul. Koszarowa 10  

67-300 Szprotawa 

Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół 

Zawodowych 

ul. Koszarowa 10 

67-300 Szprotawa 

9.  Powiatowy Dom Dziecka 
ul. Sobieskiego 69 

67-300 Szprotawa 

10.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
ul. Śląska 1 

68-100 Żagań 

11.  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
ul. Sobieskiego 69 

67-300 Szprotawa 

 

II. Placówki nauczania i wychowania. 

1. Stan sanitarny szkół i innych placówek. 

W 2015 roku przeprowadzono 15 kontroli sanitarnych (w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Żaganiu, Zespole Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, Zespole 



4 

 

Szkół Zawodowych w Szprotawie, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, Internacie 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, Warsztatach Zespołu Szkół Zawodowych  

w Szprotawie, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szprotawie, Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczy w Żaganiu oraz Powiatowym Dom Dziecka w Szprotawie), 

w tym 1 kontrolę interwencyjną  w Zespole Szkół Zawodowych w Szprotawie. 

Przedmiotem czynności kontrolnych była m.in. ocena stanu sanitarnego placówek pod 

względem posiadanej infrastruktury (funkcjonalność budynków, stan techniczny), bieżącej 

czystości i porządku, ocena warunków nauki i pobytu dzieci i młodzieży oraz warunków do 

utrzymywania higieny osobistej uczniów. 

  

Szkoły. 

▪ Zespół Szkół Ogólnokształcących w Żaganiu, Pl. Orląt Lwowskich 4, 68-100 Żagań. 

Bieżąca czystość i porządek na terenie placówki nie budziły zastrzeżeń. Uczniom 

zapewniono właściwe warunki do utrzymania higieny osobistej. Pomieszczenia sanitarne i ich 

wyposażenie były w dobrym stanie technicznym. Zapewniona była bieżąca, ciepła i zimna 

woda oraz środki higieny osobistej. Wyposażenie i meble w salach lekcyjnych znajdowały się 

w dobrym stanie technicznym. W szkole zapewniono uczniom miejsce na pozostawienia 

części podręczników i przyborów szkolnych w specjalnie zakupionych do tego celu szafkach. 

Zaplecze sportowe stanowią sala gimnastyczna i siłownia oraz boisko wielofunkcyjne – 

20% sprzętu sportowego wykorzystywanego podczas zajęć wychowania fizycznego posiadało 

odpowiednie atesty i certyfikaty. 

Opieka zdrowotna zapewniona była przez pielęgniarkę w gabinecie na terenie szkoły              

(9 godzin tygodniowo). 

 

 Zespół Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu, ul. Gimnazjalna 13, 68-100 Żagań. 

Dyrektor szkoły wystąpił do LPWIS, o uchylenie decyzji Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Żaganiu z dnia 11 marca 2005r. nakładającej obowiązek wymiany 

lub naprawy stolarki okiennej w pomieszczeniach od strony południowo-wschodniej (termin 

wykonania obowiązku był wielokrotnie zmieniany decyzjami PPIS w Żaganiu oraz decyzją 

LPWIS w Gorzowie Wlkp.). W uzasadnieniu wskazano, iż w pierwotnej decyzji PPIS  

w Żaganiu określenie „strona południowo-wschodnia” nie wskazuje jednoznacznie, których 

okien obowiązek dotyczy. Na wniosek strony w szkole przeprowadzono kontrolę, podczas 

której dokonano oględzin placówki pod kątem stanu sanitarno-higienicznego i technicznego 

stolarki okiennej w salach dydaktycznych oraz korytarzach komunikacyjnych. Stwierdzono, 

iż w części sal dydaktycznych wykonano prace naprawcze, tj. wymieniono pęknięte szyby na 

nowe oraz pomalowano ramy okienne. Natomiast w 17 salach lekcyjnych oraz korytarzach 

komunikacyjnych na wszystkich kondygnacjach budynku stwierdzono, iż stolarka okienna 

jest w zły stanie technicznym - widoczne ubytki i odpryski farby na ramach okiennych, część 
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szyb składa się z łączonych elementów, między którymi są szpary.  

LPWIS za zgodą strony uchylił decyzję PPIS w Żaganiu, jednakże po przeprowadzonej  

w 2015r. kontroli sanitarnej placówki, LPWIS zawarł obowiązek usunięcia ww. 

nieprawidłowości w decyzji administracyjnej wraz z obowiązkiem doprowadzenia do 

właściwego stanu sanitarno-higienicznego ścian i sufitów w korytarzach komunikacyjnych na 

parterze, II i III piętrze oraz klatce schodowej między I a II piętrem oraz w dwóch 

pomieszczeniach sanitarnych dla chłopców na I piętrze (stwierdzono odpryski farby oraz 

zacieki). 

Kontrola sprawdzająca potwierdziła wykonanie obowiązku dot. ścian i sufitów.  

W placówce pozostaje do wykonania obowiązek doprowadzenia do należytego stanu 

sanitarno-higienicznego i technicznego stolarki okiennej. Termin realizacji obowiązku został 

ustalony na dzień 31 grudnia 2016r. 

Podczas kontroli sanitarnej nie stwierdzono nieprawidłowości w zakresie czystości  

i porządku. W pomieszczeniach sanitarnych zapewniona była bieżąca, ciepła woda oraz 

środki higieny osobistej. Wyposażenie sal dydaktycznych znajdowało się w dobrym stanie 

technicznym – 50% mebli edukacyjnych posiadało certyfikaty poświadczające spełnienie 

wymogów bezpieczeństwa. W szkole zapewniono uczniom miejsce na pozostawienia części 

podręczników i przyborów szkolnych w specjalnie zakupionych do tego celu szafkach. 

Szkoła dysponuje niepełnowymiarową salą gimnastyczną z zapleczem sanitarnym. Sprzęt 

sportowy nie posiadał certyfikatów (zakupiony przed wprowadzeniem obowiązku posiadania 

certyfikatów). 

Profilaktyczna opieka zdrowotna zapewniona była przez pielęgniarkę w gabinecie 

na terenie placówki (13,5 godziny tygodniowo).  

W 2015r., w zakresie higieny pracy została przeprowadzona kontrola sprawdzająca 

wykonanie obowiązków nałożonych decyzją LPWIS z 2014r. dot. doprowadzenia do 

właściwego stanu sanitarno-technicznego pomieszczenia magazynku chemii gospodarczej 

oraz korytarza na parterze budynku. Stwierdzono, że nie wykonano obowiązku dot. korytarza 

na parterze budynku. W związku z powyższym LPWIS wydał decyzję obciążającą kosztami 

kontroli oraz decyzję zmieniającą termin wykonania ww. obowiązku na dzień 31 grudnia 

2015r. 

Podczas kontroli sprawdzającej wykonanie obowiązku w dniu 14 stycznia 2016r. 

uzyskano informację, iż w związku z decyzją starosty żagańskiego pomieszczenie objęte 

obowiązkiem nie jest już pod zarządem placówki i jest wyłączone z użytkowania. Trwa 

postępowanie wyjaśniające w tej sprawie. 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, ul. Pałacowa 1, 68-120 Iłowa. 

Placówka utrzymana była w czystości i porządku. Pomieszczenia sanitarne i ich 

wyposażenie znajdowały się w dobrym stanie technicznym. We wszystkich pomieszczeniach 

sanitarnych uczniom zapewniono dostęp do bieżącej, ciepłej i zimnej wody oraz środki 
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higieny osobistej. Kontrola wykazała brak odpowiedniej wentylacji w salach lekcyjnych, 

zobowiązano dyrektora placówki do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. Meble 

i wyposażenie sal dydaktycznych znajdowały się w dobrym stanie technicznym, 70% mebli 

posiadało certyfikaty poświadczające spełnienie wymogów bezpieczeństwa. W szkole 

zapewniono uczniom miejsce na pozostawienia części podręczników i przyborów szkolnych 

w specjalnie zakupionych do tego celu szafkach. 

Zaplecze sportowe stanowią dwie sale gimnastyczne wraz z zapleczem sanitarnym oraz 

boisko wielofunkcyjne, 70% sprzętu sportowego posiadało atesty i certyfikaty 

poświadczające spełnienie wymogów bezpieczeństwa. 

Szkoła nie posiada gabinetu profilaktyki zdrowotnej. Profilaktyczna opieka zdrowotna 

nad uczniami sprawowana była w ośrodku zdrowia w Iłowej. 

 

 Zespół Szkół Zawodowych w Szprotawie, ul. Koszarowa 10, 67-300 Szprotawa.  

Bieżąca czystość i porządek na terenie szkoły nie budziły zastrzeżeń. We wszystkich 

pomieszczeniach sanitarnych zapewniono uczniom dostęp do bieżącej, ciepłej i zimnej wody 

oraz środków higieny osobistej. Podczas kontroli stwierdzono, iż w pomieszczeniach 

sanitarnych dla dziewcząt na I piętrze oraz chłopców na I i II piętrze prowadzone były prace 

remontowe mające na celu uzupełnienie brakujących płytek ściennych, likwidację zacieku na 

suficie oraz naprawę stolarki drzwiowej. Wyposażenie i meble szkolne w salach 

dydaktycznych były w dobrym stanie technicznym, tylko 15% mebli posiadało certyfikaty 

poświadczające spełnienie wymogów bezpieczeństwa. Uczniom zapewniono możliwość 

pozostawienia części podręczników i przyborów szkolnych w salach lekcyjnych. 

Szkoła dysponuje blokiem sportowym z pełnowymiarową salą gimnastyczną, salą 

rekreacyjną i zapleczem sanitarnym, a także dwoma boiskami. Sprzęt sportowy 

wykorzystywany podczas zajęć wychowania fizycznego posiadał odpowiednie atesty                     

i certyfikaty. 

Opieka zdrowotna zapewniona była przez pielęgniarkę w gabinecie na terenie szkoły             

(14 godzin tygodniowo).                         

W 2015r. w placówce przeprowadzono również kontrolę sanitarną w związku  

z interwencją wniesioną przez NSZZ „Solidarność” Komisję Międzyzakładową Oświaty  

i Wychowania w Szprotawie dotyczącą zbyt dużej liczby uczniów w klasie pierwszej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej (41 uczniów) oraz niewłaściwych warunków nauki, 

wychowania i opieki, a także narażenia zdrowia nauczycieli w tak licznej klasie. Ocenie 

poddano wszystkie sale lekcyjne, w których realizowane były zajęcia z przedmiotów 

ogólnokształcących dla klasy pierwszej, szczególną uwagę zwrócono na zapewnienie  

w pomieszczeniach szkolnych właściwego oświetlenia, wentylacji, a także na liczbę 

stanowisk pracy ucznia w salach i pracowniach. Stwierdzono, że na dzień przeprowadzenia 

kontroli, po podziale klasy I na dwie grupy wszyscy uczniowie mieli zapewnione 

odpowiednie warunki do nauki. Podczas kontroli dyrektor szkoły poinformował, iż decyzją  
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z dnia 30 listopada 2015r. dokonał podziału klasy pierwszej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w okresie od 1 grudnia 2015r. do 30 stycznia 2016r. na 2 grupy. Jednocześnie przekazał 

informację, iż organ prowadzący placówkę, tj. Powiat Żagański nie wyraził zgody na 

utworzenie dwóch oddziałów dla uczniów uczęszczających do Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej. W związku z powyższym, LPWIS skierował wystąpienie pokontrolne do organu 

prowadzącego placówkę, w którym zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska 

w przedstawionej sprawie. Informacje zostały także przesłane do Lubuskiego Kuratora 

Oświaty. Pismem z dnia 4 stycznia 2016r. organ prowadzący placówkę poinformował, iż za 

obecną sytuację odpowiedzialność ponosi dyrektor szkoły, który działając w oparciu o statut 

szkoły nie powinien przyjmować więcej niż 30 uczniów do jednego oddziału. 

LPWIS w 2016r. będzie w dalszym ciągu prowadził nadzór nad warunków nauki, 

wychowania i opieki w placówce. 

Kontrola nie wykazała nieprawidłowości dot. stanowisk pracy ucznia, natomiast 

stwierdzono inne uchybienia w zakresie stanu sanitarno-higienicznego i technicznego 

pomieszczeń placówki m.in. brak właściwej wentylacji w dwóch salach lekcyjnych oraz 

ubytki wykładziny podłogowej w sali nr 109 i 209. Wydano zalecenia pokontrolne 

zobowiązując placówkę do usunięcia nieprawidłowości – zalecenia zostały wykonane. 

Podczas kontroli w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy nauczycieli nie stwierdzono 

nieprawidłowości. 

 

Placówki z pobytem całodobowym. 

▪ Internat Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, ul. Ogrodowa 4, 68-120 Iłowa. 

Placówka zapewnia opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania. Bieżąca czystość i porządek pomieszczeń i otoczenia nie 

budziły zastrzeżeń. Pomieszczenia sanitarne i ich wyposażenie znajdowały się w dobrym 

stanie technicznym. We wszystkich pomieszczeniach sanitarnych młodzieży zapewniono 

dostęp do bieżącej, ciepłej i zimnej wody oraz środków higieny osobistej. Część mieszkalna 

obiektu składa się z 11 pokoi 2, 3 i 4 - osobowych zlokalizowanych na I i II piętrze. Pokoje 

mieszkalne wyposażone w łóżka, szafy, szafki nocne, biurka, krzesła, stoły, w dobrym stanie 

technicznym. Do dyspozycji wychowanków była świetlica, wyposażona w stoły, krzesła oraz 

sprzęt komputerowy. W trakcie kontroli udzielono instruktażu nt. postępowania  

w celu zapobiegania namnażaniu się bakterii Legionella sp. w instalacji wody ciepłej. 

 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Żaganiu, ul. X-lecia Polski Ludowej 

19-21, 68-100 Żagań. 

Budynek przystosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych (posiada windę oraz 

dostosowane pomieszczenia sanitarne). Kontrolą sanitarną objęto sale dydaktyczne, 

pracownie specjalistyczne m.in. rewalidacji, integracji sensorycznej, logopedyczną, 
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doświadczania świata, rehabilitacji ruchowej, hydromasażu oraz pokoje mieszkalne internatu, 

tzw. grup wychowawczych. Stan sanitarno-techniczny placówki oceniono jako dobry. 

Bieżąca czystość i porządek pomieszczeń i otoczenia nie budziły zastrzeżeń.  

W pomieszczeniach sanitarnych zapewniono dostęp do bieżącej, ciepłej i zimnej wody oraz 

środki higieny osobistej. Meble szkolne i używany sprzęt posiadały certyfikaty 

poświadczające spełnienie wymogów bezpieczeństwa. 

Ośrodek posiada dwie sale rehabilitacyjne. Zajęcia ruchowe odbywają się również na 

basenie i boisku wielofunkcyjnym należącym do Szkoły Podstawowej Nr 2.  

W placówce znajduje się 9 pokoi mieszkalnych 3, 4 i 5 – osobowych, w dobrym stanie 

technicznym. Pokoje wyposażone były w szafy, łóżka, komody, krzesła, biurka. 

Profilaktyczna opieka zdrowotna nad uczniami sprawowana była przez pielęgniarkę 

w gabinecie na terenie placówki (37,5 godziny tygodniowo). 

 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szprotawie, ul. Sobieskiego 69, 67-300 

Szprotawa. 

Budynek dostosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych (posiada windę, podjazd 

oraz dostosowane pomieszczenia sanitarne). Bieżąca czystość i porządek w dniu kontroli  

w salach dydaktycznych i pokojach mieszkalnych nie budziły zastrzeżeń. Zaplecze sanitarne  

i jego wyposażenie znajdowało się w dobrym stanie technicznym. Wychowankom 

zapewniono dostęp do bieżącej, ciepłej i zimnej wody oraz środki higieny osobistej. 

Wyposażenie i meble w salach lekcyjnych były w dobrym stanie technicznym. Meble 

edukacyjne posiadały certyfikaty poświadczające spełnienie wymogów bezpieczeństwa. 

Placówka dysponuje salą rehabilitacyjną. Wychowankowie podczas zajęć wychowania 

fizycznego korzystają również ze Stadionu Miejskiego. 

Część mieszkalną stanowi pięć pokoi 2, 3, 4 - osobowych. Pokoje mieszkalne wyposażone 

były prawidłowo, utrzymane w czystości i porządku. Meble (szafy, szafki nocne, łóżka, 

biurka, krzesła) były w dobrym stanie technicznym. Wychowankom udostępniono świetlicę, 

wyposażoną prawidłowo. 

Opieka zdrowotna zapewniona była przez pielęgniarkę w gabinecie na terenie szkoły                      

(53 godziny tygodniowo). 

 

 Powiatowy Dom Dziecka w Szprotawie, ul. Sobieskiego 69, 67-300 Szprotawa.  

Stan sanitarno-higieniczny placówki i otoczenia oraz bieżąca czystość i porządek w dniu 

kontroli nie budziły zastrzeżeń. Stan techniczny wyposażenia pomieszczeń placówki był 

prawidłowy, gwarantował bezpieczeństwo zdrowotne dzieci. We wszystkich pomieszczeniach 

sanitarnych zapewniono bieżącą, ciepłą i zimną wodę oraz środki higieny osobistej. W dniu 

kontroli w placówce przebywało 16 wychowanków w wieku od 8 do 20 roku życia. Do 

dyspozycji wychowanków są pokoje mieszalne 2, 3 i 4 – osobowe, trzy łazienki oraz trzy 

pokoje wypoczynkowe z aneksem kuchennym wyposażone w biurka, komputery, stoły, 
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krzesła, kanapy, sprzęt RTV i AGD. Wyposażenie, meble i sprzęt były w dobrym stanie 

technicznym. 

Wszyscy wychowankowie placówki objęci są podstawową opieką medyczną przez 

lekarza rodzinnego.  

Podczas kontroli udzielono instruktażu nt. postępowania w celu zapobiegania namnażaniu 

się bakterii Legionella sp. w instalacji wody ciepłej. W 2015r. nie przeprowadzono badania 

ciepłej wody w kierunku bakterii Legionella sp. 

 

Warsztaty Szkolne. 

▪ Warsztaty Zespołu Szkół Zawodowych w Szprotawie, ul. Koszarowa 10, 67-300 

Szprotawa. 

Pracownie Ćwiczeń Praktycznych zlokalizowane są w tym samym budynku co szkoła. 

Bieżący stan sanitarny pomieszczeń praktycznej nauki zawodu nie budził zastrzeżeń – 

pomieszczenia utrzymane były w należytym stanie higienicznym i technicznym.  

We wszystkich pomieszczeniach sanitarnych uczniowie mieli zapewniony stały dostęp do 

bieżącej, ciepłej i zimnej wody oraz środków higieny osobistej. Praktyczna nauka zawodu 

odbywa się w pracowniach: gastronomicznej, obróbki ręcznej, obróbki mechanicznej, 

montażu maszyn i urządzeń, symulacji komputerowej. Stanowiska pracy uczniów 

dostosowane były do rodzaju wykonywanych na nich czynności. W pomieszczeniach nauki 

zawodu znajdowały się instrukcje stanowiskowe i bhp, regulaminy pracowni oraz 

odpowiednio wyposażone apteczki wraz z instrukcjami udzielania pierwszej pomocy. 

Uczniowie posiadali aktualne orzeczenia lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań 

zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku, na którym są zatrudnieni. 

 

2. Stan sanitarny obiektów żywieniowych 

▪ Stołówka Internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, ul. Ogrodowa 4, 

68-120 Iłowa. 

Przeprowadzona kontrola kompleksowa wykazała niezgodności z przepisami prawa 

żywnościowego, w tym: 

 niewłaściwy stan sanitarny kuchni właściwej tj. brudne urządzenia i sprzęt; 

 brak przy umywalkach środków do higienicznego suszenia rąk; 

 brak prowadzonych na bieżąco zapisów w zakresie dobrej praktyki higienicznej 

(GHP) i produkcyjnej (GMP); 

 przeterminowane środki spożywcze. 

Osobę odpowiedzialną za przestrzeganie przepisów sanitarnych ukarano mandatem  

w wysokości 200 zł. 

Oceniony jadłospis dekadowy wykazał nieprawidłowości, w tym: podawanie tłuszczu 

pochodzenia zwierzęcego (masło) każdego dnia na śniadania i kolacje, brak ryb  
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w diecie, małe urozmaicenie posiłków (np. powtarzalność zestawów śniadaniowych  dzień po 

dniu). W związku z powyższym LPWIS w Gorzowie Wlkp. wystosował pismo do dyrektora 

placówki wskazujące na błędy żywieniowe. 

 

Podsumowanie: 

1. Stan techniczny w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Żaganiu, Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Iłowej wraz z Internatem, Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczy w Szprotawie oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Żaganiu oceniono jako dobry. 

2. W Zespole Szkół Tekstylno-Handlowych w Żaganiu do wykonania pozostaje 

obowiązek dotyczący doprowadzenia do należytego stanu sanitarno-higienicznego  

i technicznego stolarki okiennej w 17 salach lekcyjnych oraz korytarzach 

komunikacyjnych na parterze, I, II i III piętrze. 

3. W Zespole Szkół Zawodowych w Szprotawie kontrola interwencyjna nie wykazała 

nieprawidłowości dot. stanowisk pracy ucznia, natomiast stwierdzono inne uchybienia  

w zakresie stanu sanitarno-higienicznego i technicznego pomieszczeń placówki (m.in. 

brak właściwej wentylacji w dwóch salach lekcyjnych oraz ubytki wykładziny 

podłogowej). 

4. W stołówce Internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłowej, w związku ze 

stwierdzonymi nieprawidłowościami nałożono 1 mandat karny w wysokości 200zł. 

 


